Bezeichnung Breite Höhe Stärke DIN Links DIN
Rechts Preis
Türblatt, Lombardo 2810-3, Weißlack 10
Eckkante, V0026, wartungsfrei
610 1985 43 56130500 56130501 200,40
735 1985 43 56130502 56130503 193,50
860 1985 43 56130504 56130505 193,50
985 1985 43 56130506 56130507 200,40

WC #F10033 Edelstahl matt
fast flächenbündig
07032839 48,82
WC #SB10033 Edelstahl matt
Rundrosette matt
07032697 38,57
WC #SB10033 Slidebloc
Edelstahl matt
07032833 39,41
1005 BB #SBQ10050 Slidebloc
Edelstahl matt, Quadratrosette
07032985 46,97
WC #SBQ10053 Slidebloc
Edelstahl matt, Quadratrosette
07032986 55,38
1008 BB #PB10080
RG, Edelstahl matt
07032740 33,53
WC #PB10083
RG, Edelstahl matt
07032741 41,93
1011 BB #SBL10110 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032822 21,39
BB #SBQ10110 Slidebloc
Edelstahl matt, Quadratrosette
07032981 41,93
WC #SBL10113 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032823 29,20
WC #SBQ10113 Slidebloc
Edelstahl matt, Quadratrosette
07032982 50,34
Scoop® Türdrücker & Beschläge
Drücker
33Drücker
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Produktbilder können
vom Original abweichen. Irrtümer vorbehalten.
Abbildung Modell Ausführung Beschreibung Artikel Preis
1012 BB #SB10120 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032975 31,85
BB #SBL10120 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032824 21,39
WC #SB10123 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032976 40,25
WC #SBL10123 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032825 29,20
1013 BB #SB10130 Slidebloc
 Edelstahl matt, poliert
07032840 35,63
WC #SB10133 Slidebloc
Edelstahl matt, poliert
07032841 45,04
1016 BB #PB10160
Edelstahl matt
07032742 43,61
BB #PBQ10160 07032682 55,38
BB #SB10160 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032991 36,89
WC #PB10163
Edelstahl matt
07032743 52,02
WC #PBQ10163 07032683 63,78
WC #SB10163 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032992 45,29
1018 BB #PB10180 07032779 45,29
WC #PB10183
Edelstahl matt
07032855 53,70
Drücker
34 Drücker
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Produktbilder können
vom Original abweichen. Irrtümer vorbehalten.
Abbildung Modell Ausführung Beschreibung Artikel Preis
1019 BB #SBL10190 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032830 18,70
BB #SBQ10190 Slidebloc
Edelstahl matt
07032783 35,21
WC #SBL10193 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032831 26,26
WC #SBQ10193 Slidebloc
Edelstahl matt
07032784 43,61
1024 BB #SB10240 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032983 36,89
WC #SB10243 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032984 45,29
1025 BB #SB10250 Slidebloc
Edelstahl matt
07032861 33,53
WC #SB10253 Slidebloc
Edelstahl matt
07032862 41,93
1083 BB #SB10830 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032989 31,85
WC #SB10833 Slidebloc
Edelstahl matt, Rundrosette
07032990 40,25
1084 BB #SB10840 Slidebloc
Edelstahl matt
07032652 25,13
BB #SBL10840 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032826 13,61
WC #SB10843 Slidebloc
Edelstahl matt
07032652 25,13
WC #SBL10843 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032827 21,39
1085 BB #SB10850 Slidebloc
Edelstahl matt
Rundrosette matt
07032987 26,81
WC #SB10853 Slidebloc
Edelstahl matt
Rundrosette matt
07032988 35,21
Drücker
35Drücker
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Produktbilder können
vom Original abweichen. Irrtümer vorbehalten.
Abbildung Modell Ausführung Beschreibung Artikel Preis
1100 BB #SBL1100 Slidebloc Light
Edelstahl Matt
07032612 10,46
WC #SBL11003 Slidebloc Light
Edelstahl matt
07032884 25,17
1101 BB #PB11010
Edelstahl pol/matt
07032732 38,57
BB #SBP11010
Edelstahl pol/matt
07032856 28,74
WC #SBP11013
Edelstahl pol/matt
07032857 37,73
WC #PB11013
Edelstahl pol/matt
07032733 46,98
1103 BB #SB11030 Slidebloc
Edelstahl matt
07032844 30,00
WC #SB11033 Slidebloc
Edelstahl matt
07032845 39,41
1104 BB #SBL11040 Slidebloc light
Edelstahl matt
07032768 11,47
PZ #SBL11042 Slidebloc light
Edelstahl matt

07032705 43,61
WC #SB11063 Slidebloc
Edelstahl matt
07032883 25,17
WC #SLB11063 Slidebloc light
Rosette, Edelstahl matt
07032678 22,98
1173 BB #SBP11730 Slidebloc
Edelstahl pol./matt
Rundrosette poliert
07032973 33,53
WC #SBP11733 Slidebloc
Edelstahl pol./matt
Rundrosette poliert
07032974 41,93
1174 BB #PB11740
Edelstahl pol/matt
07032734 32,31
BB #SB11740 Slidebloc
Edelstahl pol./matt

07032978 36,89
WC #SBLP1173 Slidebloc light
Edelstahl matt, poliert
07032821 31,00
Drücker
37Drücker
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Produktbilder können
vom Original abweichen. Irrtümer vorbehalten.
Abbildung Modell Ausführung Beschreibung Artikel Preis
1200 BB #SBQ12000 Slidebloc
Edelstahl matt
07032836 39,41
WC #SBQ12003 Slidebloc
Edelstahl matt
07032837 45,04
1212 BB #SBLP12120 Slidebloc light
Edelstahl matt, poliert
07032847 28,11
BB #SBQ12120 Slidebloc
Edelstahl matt, poliert
07032859 43,61
WC #SBLP12123 Slidebloc light
Edelstahl matt, poliert
07032850 35,63
WC #SBQ12123 Slidebloc
Edelstahl matt, poliert
07032860 52,02
1764 BB #F17640 verchromt/nickelmatt
flache Rundrosette matt
07032995 38,57
BB #PB17640 v./nm RG 07032657 39,58
WC #F17643 verchromt/nickelmatt
flache Rundrosette matt
07032996 46,97
WC #PB17643 v./nm RG 07032658 47,98
1765 BB #PB17650 Pullbloc
verchromt/Edelstahl matt
07032738 33,53
BB #SB17650 Slidebloc
chrom/Edelstahl matt